

積算の内訳
令和6年度

徳島小松島港赤石地区岸壁（－13m）取付護岸断面検討業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

総括表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$7,814,320 + 211,257$				8,025,577	
直接人件費					7,814,320	
直接経費					211,257	
その他原価	$7,814,320 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,208,011	
業務原価	$8,025,577 + 4,208,011$				12,233,588	
一般管理費等	$12,233,588 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,375$				6,586,412	
業務価格	$12,233,588 + 6,586,412$				18,820,000	
消費税等相当額	$18,820,000 \times 10.00\%$				1,882,000	
業務委託料	$18,820,000 + 1,882,000$				20,702,000	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,025,577	
設計業務					8,025,577	
徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面 検討業務					8,025,577	
徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断 面検討業務					7,814,320	
設計計画					145,400	
1 設計計画		式	1.00	145,400	145,400	
協議・報告					487,200	
2 協議・報告		回	4.00	121,800	487,200	
資料収集・整理					712,580	
3 性能規定の設定資料		式	1.00	373,100	373,100	
4 維持管理方針の設定資料		式	1.00	339,480	339,480	
基本断面の検討					6,012,640	
5 検討条件の設定		式	1.00	995,540	995,540	
6 維持管理の検討		式	1.00	636,400	636,400	
7 構造形式等の選定・抽出		式	1.00	792,500	792,500	
8 安定性の照査		式	1.00	1,824,800	1,824,800	

積算内訳表

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 構造諸元の選定		式	1.00	868,400	868,400	
10 施工計画の概略検討		式	1.00	895,000	895,000	
照査					201,400	
11 照査		式	1.00	201,400	201,400	
成果物					255,100	
12 業務完成図書作成		式	1.00	255,100	255,100	
直接経費					211,257	
事務用品費					71,257	
13 事務用品費		式	1.00	71,257	71,257	
業務成果品費					140,000	
14 業務成果品費		式	1.00	140,000	140,000	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,400.00	145,400		

番号：2

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：3

名称：性能規定の設定資料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			373,100.00	373,100		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：4

名称：維持管理方針の設定資料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.10	64,800.00	71,280		
技師(A)		人	1.80	57,000.00	102,600		
技師(B)		人	1.80	47,200.00	84,960		
技師(C)		人	2.10	38,400.00	80,640		
合 計	作業能力：1.00式			339,480.00	339,480		

番号：5

名称：検討条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.80	64,800.00	181,440		
技師(A)		人	4.90	57,000.00	279,300		
技師(B)		人	5.30	47,200.00	250,160		
技師(C)		人	5.40	38,400.00	207,360		
技術員		人	2.30	33,600.00	77,280		
合 計	作業能力：1.00式			995,540.00	995,540		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：6

名称：維持管理の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.60	64,800.00	103,680		
技師(A)		人	2.80	57,000.00	159,600		
技師(B)		人	4.00	47,200.00	188,800		
技師(C)		人	4.80	38,400.00	184,320		
合 計	作業能力：1.00式			636,400.00	636,400		

番号：7

名称：構造形式等の選定・抽出

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技師(C)		人	6.50	38,400.00	249,600		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00式			792,500.00	792,500		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：8

名称：安定性の照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師 (A)		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師 (B)		人	14.00	47,200.00	660,800		
技師 (C)		人	14.00	38,400.00	537,600		
技術員		人	8.00	33,600.00	268,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,824,800.00	1,824,800		

番号：9

名称：構造諸元の選定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師 (A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師 (B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技師 (C)		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	7.00	33,600.00	235,200		
合 計	作業能力：1.00式			868,400.00	868,400		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：10

名称：施工計画の概略検討

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		1式当り
技師(A)		人	5.00	57,000.00	285,000		
技師(B)		人	4.00	47,200.00	188,800		
技師(C)		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			895,000.00	895,000		

番号：11

名称：照査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		1式当り
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			201,400.00	201,400		

番号：12

名称：業務完成図書作成

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		1式当り
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			255,100.00	255,100		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港赤石地区岸壁(-13m)取付護岸断面検討業務

番号：13

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	71,257.00	71,257		
合 計	作業能力：1.00式			71,257.00	71,257		

番号：14

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	140,000.00	140,000		
合 計	作業能力：1.00式			140,000.00	140,000		